
 

Chtěl bych vás požádat o podporu ve volbách Aliance CDZ (ACDZ), kde jsem byl nominován na pozici 
člena dozorčí rady.  

Nabízím své zkušenosti, které jsem nabyl díky pozici metodika MZČR, svou roli jsem vždy vnímal jako 
podpůrnou, protože jsem si vědom, že zavádění CDZtka v konkrétním místě sebou přináší mnoho 
pozitiv, ale také náročné okamžiky. Vždy jsem se snažil v těchto situacích být oporou a nabídnout 
zkušenosti z jiných CDZ či tým jinak podpořit. 

ACDZ vnímám právě jako organizaci, kde si navzájem dokážeme poradit a pomoci, jsou ale výzvy, kde 
je potřeba táhnout za jeden provaz a se vší silou našich týmů prosazovat změny, které jsou ku 
prospěchu CDZ a hlavně našich klientů/pacientů. 


